R. Et exaltemus ejus nomen in idipsum.

V. Sit nomen *etc.* **R.** Ex hoc et *etc.*

V. Retribuere dignare, Domine, //172// omnibus nobis bona facientibus propter nomen Tuum vitam aeternam. **R.** Amen.

V. Benedicamus Domino. **R.** Deo gra[tias].

V. Et fidelium animae per misericordiam Dei requiescant in pace.

R. Amen.

V. Deus det nobis suam pacem.

R. Amen.

Ante Coenam.

Benedicite, Benedicite.

V. Edent pauperes, [et] saturabuntur et laudabunt Dominum qui requirunt eum; vivent corda eorum in saeculum saeculi.

V. Gloria Patri. R. Sicut erat, reliqua ut supra *etc.*

V. Iube, Domine, benedicere.

//173// Ad coenam vitae aeternae perducat nos Rex aeternae gloriae.

Post Coenam

V. Memoriam fecit mirabilium suorum misericors et miserator Dominus.

R. Escam dedit timentibus se.

V. Gloria Patri *etc.* R. Sicut erat *etc.*

Benedictus Deus in donis suis et sanctus in omnibus operibus suis, qui vivit et regnat in saecula saeculorum.

Laudate, ut reliqua et*etc.*

In Nativitate ante mensam.

V. Et Verbum caro factum est, alleluia.

R. Et habitavit in nobis, alleluia.

//174// **Post Mensam**

V. Notum fecit Dominus, alleluja.

R. Salutare suum, alleluja.

In Epiphania ante mensam.

V. Reges Tharsis et Insulae munera offerent, alleluja.

R. Reges Arabum et Saba dona addiubent,⁵¹ alleluja.

Post mensam.

V. Omnes de Saba venient, alleluja.

R. Aurum et thus offerentes. Amen.

[//177//]

INDEX

Constitutiones Novitiorum. Proemium	1
Idea Novitiatus	2
De affectu et propensione Novitiorum erga vocationem et institutum	5
De subjectione et obedientia erga Magistrum, et de charitate	

⁵¹ adducent

seu sinceritatae Conscientiae cum eodem	10
De mortificatione et humilitate	15
De bono exemplo et Charitate	20
De exercitiis quibus omni die Novitii occupabuntur	23
Ordo quem in Choro, in Sacristia et in Ecclesia observandum habent	29
Ordo in Refectorio observandus	33
Ordo in cubiculis observandus	40
Ordo extra cubiculum in Collegio observandus	44
Ordo in recreationibus omnis generis observandus	45
Ordo extra Collegium observandus	47
Ordo observandus, quando communiter exercitium quodcumque manuale fa[ciunt]	48
Quomodo se gerere debent cum saecularibus	49
Ritus investiendi	52
Ritus pro oblatione	83
Professionem faciens	91
Praeces matutinae ante meditatio[nem]	99
Post meditationem	101
Ante prandium, et post pran[dium]	103
Praeces Vespertinae	105
Psalmus 90mus Qui habitat	113
Oratio ad Beatissimam: Sanctissima	116
Praeces pro disciplina	118
De praxi virtutum et S[anctis] Protectoribus	124
Septem dona Spiritus Sancti	128
Litaniae sacratissimi Cordis Iesu	130
Litaniae Sacratisimi Cordis Mariae	133
Litaniae de Passione Domini	137
Litaniae in honorem S. Josephi	140
Hymnus ad S. Petrum et Paulum	143
Hymnus ad S. Joannem Nepom[ucen]o	146
Devotio ad S. Alphonsum: Iesus	147
Lauda Sion Salvatorem	149
Ut quid Deus repulisti me	153
Evangelium S. Joannis: Ante diem festum Paschae	156
Deus, Deus meus, respice in me	158
Stabat Mater Dolorosa	162
Ave Maris Stella	165
Deus mi Sapientia	106
Sucurre summo Pontifici	115
Ad sanctum Patronum cuius nomen geris, vel ad alium	142